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Viinikanlahden väliaikaisen viherseinän teräsrakenteiden hankinta
TRE:2363/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
rakennuttamispäällikkö Petri Kantola, puh. 050 3646095, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
rakennuttamisinsinööri Anne Ravaska, puh. 040 8063906, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Viherseinän teräsrakenteet asennuksineen tilataan Proinfro Oy:ltä 
hintaan 48 330 € (alv. 0%).

Kustannukset maksetaan Unalabin investointihankkeelta, PRR -osa 
I1110_1751_51, kp 111851, viheralueiden rakentaminen ja kunnossapito.

Hankintapäätös sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun sopimus on 
allekirjoitettu. 

Perustelut
Tampereen kaupunki on mukana EU-hankkeessa Urban-Nature labs 
(UNaLab), jossa kehitetään kaupungin luontoperustaisia järjestelmiä ja 
erityisesti hulevesien hallintaa.  Viinikanlahden väliaikanen viherseinä on 
UNaLabin hanke, jossa kehitetään ulkotilaan soveltuvaa viherseinää. 
Kyseessä on pilottikohde, jossa hankittava viherseinä valmistetaan ja 
asennetaan tutkimusta, kokeilua ja tuotekehitystä varten. Viherseinän 
teräsrakenteiden hankintaan sisältyy itse teräsrungon valmistuksen ja 
asennuksen lisäksi 32 kpl teräksisiä kasvulaatikoita ja 
vesienohjausjärjestelmä. Vuonna 2021 on tarkoitus asentaa puolet 
kasvulaatikoista, joita on yhteensä 64 kpl. Toimittajalla on mahdollisuus 
optioon, joka sisältää loput 32 teräslaatikkoa asennuksineen.

Kaupunkiympäristön palvelualue on pyytänyt tarjousta  Viinikanlahden 
väliaikaisen viherseinän teräsrakenteiden hankinnasta ja asentamisesta 
neljältä toimittajalta.  Valintaperusteena on ollut halvin 
kokonaishinta.  Kaupunkiymäristön palvelualue on arvioinut ja todennut 
ko. tarjouspyyntöihin valitut toimittajat luotettaviksi ja toimituskykyisiksi 
suorittamaan kyseinen hankinta. Tarjouspyyntö lähetettiin sähköpostilla 
26.2.2021 AJT-metalli Oy:lle, MTP-konepaja Oy:lle, Terästuote.com sekä 
Proinfra Oy:lle.  Määräaikaan mennessä 19.3.2021 klo.12.00  Proinfra Oy 
toimitti tarjouksen. Tarjous oli hyväksyttävissä.
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Rauno Hautamäki/Proinfra Oy (rane@luukku.com) , Maarit Särkilahti, 
Anne Ravaska, Petri Kantola, kapa_talous

Allekirjoitus

rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 1.4.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 1.4.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen 
rakennuttamisjohtajalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
01.04.2021

Tarja Onjukka
Toimistosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 51

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


